闽侯县2020年第二次公开出让国有建设用地使用权结果公示

     根据《闽侯县自然资源和规划局关于2020年第二次公开出让国有建设用地使用权的公告》（编号：侯自然告字【2020】02号），我中心于2020年3月19日上午举行土地公开拍卖交易会，现将国有建设用地使用权出让公布如下：

	地块编号
	地块
位置
	出让
方式
	用 途
	用地面积（亩）
	起始价（万元）
	成交价
(万元)
	竞得人

	宗地2020-02号
	荆溪镇永丰社区文山里福州软件园
	拍卖
	商业设施用地（B1，旅馆用地）
	6790.98㎡（合10.19亩）（具体面积以实测为准）
	　25100
	25100
	福州软件园产业基地开发有限公司

闽侯县公共资源交易服务中心
2020年03月19日